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3dbyggeri danmark har siden 2007 været med 
til at sætte dagsordenen for digitalisering af den 
danske byggebranche. Derfor har vi indgående 
kendskab til hele værdikæden, fx hvordan 
arkitekter og ingeniører arbejder.

3dbyggeri danmark kan hjælpe med til at jeres 
byggematerialer bliver centrum for beslutnings- 
tagernes søgelys. 

Vi rådgiver, digitaliserer og implementerer.
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Geberit
“3dbyggeri danmarks projektledere er gode til at sikre, at vi ved, hvad vi 

har sagt ja til” fortæller Morten Guldberg, Head of Nordic Product Mana-

gement hos Geberit, som også fortæller at ”vores erfaringer med andre 

BIM-leverandører har kun bekræftet vores gode indtryk af 3dbyggeri dan-

mark”.

Baggrund for samarbejdet med 
3dbyggeri danmark
Da Geberits sælgere i stigende grad begyndte at 
efterspørge BIM-materiale rejste det for Geberit 
spørgsmålet om, hvilke behov de skulle imøde-
komme med deres påtænkte BIM-materiale - et 
spørgsmål med mange svar.

Det var starten på Geberits dialog med 3dbyggeri 
danmark. Man havde samtidigt dialog med an-
dre BIM-rådgivere/-leverandører, men oplevede 
3dbyggeri danmark som en seriøs rådgiver, hvilket 
skabte tryghed for Geberit.

At 3dbyggeri danmark tidligere havde lavet 
BIM-materiale for Ifö - som i mellemtiden var over-
taget af Geberit - styrkede den tryghed, der var af-
gørende for Geberits valg af BIM-leverandør.

Hvad har 3dbyggeri danmark leveret?
3dbyggeri danmarks leverancer til Geberit har in-
kluderet:
• BIM-objekter til Revit
• 2D detaljetegninger (DWG)
• Datahåndtering

Hvordan er det at samarbejde med 3dbyggeri 
danmark?
Ved evaluering af samarbejdet med 3dbyggeri 
danmark fremhæver Geberit faglig kompetence og 
god service.

Konkret betyder det, at Geberit ved projektafkla-

“For mig står 3dbyggeri danmark for faglig 
kompetence og god service”

Morten Guldberg 

- Head of Nordic Product Management, Geberit
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ring føler sig fyldestgørende rådgivet om, hvad de 
tilbudte løsninger indebærer - på den måde føler 
man sig sikker ved sine beslutninger.

Under projektafviklingen opleves, at 3dbyggeri 
danmarks projektleder er god til at skabe overblik 
over processen, samt at der samles op og sørges 
for, at der ikke er løse ender.

Hvorfor samarbejde med 3dbyggeri danmark?
Trygheden ved samarbejdet er det bærende ele-
ment for Geberit, der overordnet set er meget til-
freds med 3dbyggeri danmark.

Udover den kompetente projektledelse bygger 
trygheden også på, at Geberit oplever at blive råd-
givet og behandlet som en individuel kunde - ikke 
som et kundenummer, der skal ekspederes hurtigt 
videre.

Selvom Geberit-koncernen med hovedkontor i 

Schweiz er europæisk markedsleder inden for 

sanitetsteknologi, prioriterer man en stærk lokal 

tilstedeværelse.

I Danmark er Geberit især kendt for Ifö-mærket.

Kontakt 3dbyggeri danmark hvis I ønsker 
sparring med udgangspunkt i jeres virksomhed.
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